各潜在投标人：

乳源瑶族自治县 2025 年老旧小区改造项目—乳源瑶族自治县解放南片区老旧小区改

造项目施工招标已于 2025 年 10 月 16 日 20 时 00 分在广东省招标投标监管网、全国公共

资源交易平台（广东省·韶关市）公开发布招标公告，于 2025 年 11 月 4 日发布暂停公告，

现恢复该项目的招标投标活动，对最高投标限价、工程量清单及图纸进行补充,并对相关

时间进行延期，具体内容如下：

一、本项目最高投标限价的补充：

1、本招标项目最高投标限价为人民币（大写）：伍佰贰拾叁万肆仟陆佰玖拾贰元陆

角玖分（￥5234692.69 元）。其中安全生产措施费不得低于￥137616.30 元；暂列金（统

一报价）为￥260693.26 元 ；专业工程暂估价（统一报价）为￥38966.59 元。

2.本项目招标文件及招标公告中“招标控制价”统一调整为“最高投标限价”。

3.本项目招标文件中涉及“绿色施工安全防护措施费”统一调整为“安全生产措施费”。

投标人在制作投标文件时“投 标 函”中“绿色施工安全防护措施费”

请自行调整为“安全生产措施费”。

4. 本项目招标文件“暂估价”统一调整为“专业工程暂估价”。

投标人在制作投标文件时“投 标 函”中“暂估价”时，请自行调整